PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №53
27.05.2021 г.
	«О внесении изменений в постановление от 25.12.2019г. №103 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Мокробатайского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с п. 4 Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Мокробатайского сельского поселения (приложение 1), утвержденное Постановлением Администрации Мокробатайского сельского поселения от 25.12.2019г. №103 дополнив пункт 6 следующим содержанием:

  - представитель управления по вопросам противодействия коррупции при Губернаторе Ростовской области (при необходимости);

2. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации  Мокробатайского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов (приложение 2):

Члены комиссии:

Масесьянц Елена Петровна – МБОУ детский сад «Сказка», старший воспитатель

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Мокробатайского сельского поселения
                            Ю.И. Мартыненко